
5 М18-39
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

40 Крылов Валерий 1992 Екатеринбург 00:22:09 00:00:00 1
31 Нижечик Алексей 1985 Runtime 00:31:30 +00:09:21 2
32 Блинов Алексей 1978 Екатеринбург 00:41:04 +00:18:55 3
34 Черных Сергей Екатеринбург Югорская Звезда 00:36:15 DSQ

10 М18-39
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

18 Жданов Павел 1986 СКБ Контур 00:43:28 00:00:00 1
9 Савин Александр 1986 Екатеринбург 00:44:21 +00:00:53 2
12 Клопов Дмитрий Екатеринбург СКБ Контур 00:47:30 +00:04:02 3
4 Овчинников Константин 1988 СКБ Контур 00:51:06 +00:07:38 4
15 Степанченко Денис 1978 Екатеринбург 01:00:56 +00:17:28 5
1 Чугунов Владимир 1991 Екатеринбург 01:01:14 +00:17:46 6
6 Козлов Геннадий 1982 Екатеринбург Точка 01:02:43 +00:19:15 7
17 Монин Михаил 1979 Екатеринбург 01:02:54 +00:19:26 8
5 Большаков Илья 1987 Березовский 01:04:21 +00:20:53 9
14 Маляров Алексей 1986 Екатеринбург 01:07:15 +00:23:47 10
11 Кучин Павел Sredneuralsk Running 01:07:19 +00:23:51 11
8 Иванов Стас 1986 Екатеринбург 01:07:29 +00:24:01 12
3 Хорошун Дмитрий 1987 Екатеринбург ДиванRacing 01:07:34 +00:24:06 13
13 Гафаров Артем 1986 01:16:52 +00:33:24 14

10 М40+
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

25 Шабашов Павел Екатеринбург ЦСКА 00:48:48 00:00:00 1
7 Кузнецов Никита 1975 Екатеринбург 01:11:27 +00:22:39 2
2 Зотов Владимир 1975 01:26:31 +00:37:43 3

10 Ж18-39
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

16 Ахтямова Снежана 1985 Точка 01:01:49 00:00:00 1
19 Буслаева Наталья 1986 15 градусов левее солнца 01:14:35 +00:12:46 2
10 Овечкина Ксения 1988 Верхняя Пышма Sredneuralsk Running 01:18:21 +00:16:32 3

20 М40+
Номер Фамилия ГР Город Команда 10 км Результат Отставание Место

21 Федотов Юрий 1960 Екатеринбург 00:52:10 01:48:26 00:00:00 1
20 Баянов Денис 1976 Екатеринбург СКБ Контур/ ILR EKB / TrailRunningSchool 00:54:52 01:52:56 +00:04:30 2

20 М18-39
Номер Фамилия ГР Город Команда 10 км Результат Отставание Место

30 Николаев Николай 1990 Екатеринбург Урал-100 00:47:57 01:37:54 00:00:00 1
29 Чиканцев Роман 1982 Екатеринбург 00:54:52 01:39:18 +00:01:24 2
33 Затирка Александр 1981 Екатеринбург Точка 00:49:13 01:40:36 +00:02:42 3
24 Устинов Александр 1981 Екатеринбург Pig Iron 00:59:32 02:00:52 +00:22:58 4
28 Карташев Дмитрий 1978 Екатеринбург Unnamed Road 00:59:16 02:02:17 +00:24:23 5
26 Кучин Евгений Среднеуральск Sredneuralsk Running 00:59:16 02:06:40 +00:28:46 6
23 Голубин Евгений 1998 Екатеринбург Multi-Team 01:01:31 02:17:33 +00:39:39 7

20 Ж18-39
Номер Фамилия ГР Город Команда 10 км Результат Отставание Место

27 Карташева Ольга 1980 Екатеринбург Unnamed Road 01:02:51 02:09:34 00:00:00 1
22 Поспелова Светлана 1987 Екатеринбург Multi-Team 01:15:23 02:43:08 +00:33:34 2



Абсолют 10
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

18 Жданов Павел 1986 СКБ Контур 00:43:28 00:00:00 1
9 Савин Александр 1986 Екатеринбург 00:44:21 +00:00:53 2
12 Клопов Дмитрий Екатеринбург СКБ Контур 00:47:30 +00:04:02 3
25 Шабашов Павел Екатеринбург ЦСКА 00:48:48 +00:05:20 4
4 Овчинников Константин 1988 СКБ Контур 00:51:06 +00:07:38 5
15 Степанченко Денис 1978 Екатеринбург 01:00:56 +00:17:28 6
1 Чугунов Владимир 1991 Екатеринбург 01:01:14 +00:17:46 7
16 Ахтямова Снежана 1985 Точка 01:01:49 +00:18:21 8
6 Козлов Геннадий 1982 Екатеринбург Точка 01:02:43 +00:19:15 9
17 Монин Михаил 1979 Екатеринбург 01:02:54 +00:19:26 10
5 Большаков Илья 1987 Березовский 01:04:21 +00:20:53 11
14 Маляров Алексей 1986 Екатеринбург 01:07:15 +00:23:47 12
11 Кучин Павел Sredneuralsk Running 01:07:19 +00:23:51 13
8 Иванов Стас 1986 Екатеринбург 01:07:29 +00:24:01 14
3 Хорошун Дмитрий 1987 Екатеринбург ДиванRacing 01:07:34 +00:24:06 15
7 Кузнецов Никита 1975 01:11:27 +00:27:59 16
19 Буслаева Наталья 1986 15 градусов левее солнца 01:14:35 +00:31:07 17
13 Гафаров Артем 1986 01:16:52 +00:33:24 18
10 Овечкина Ксения 1988 Верхняя Пышма Sredneuralsk Running 01:18:21 +00:34:53 19
2 Зотов Владимир 1975 01:26:31 +00:43:03 20

Абсолют 20
Номер Фамилия ГР Город Команда Результат Отставание Место

30 Николаев Николай 1990 Екатеринбург Урал-100 01:37:54 00:00:00 1
29 Чиканцев Роман 1982 Екатеринбург 01:39:18 +00:01:24 2
33 Затирка Александр 1981 Екатеринбург Точка 01:40:36 +00:02:42 3
21 Федотов Юрий 1960 Екатеринбург 01:48:26 00:00:00 4
20 Баянов Денис 1976 Екатеринбург СКБ Контур/ ILR EKB / TrailRunningSchool 01:52:56 +00:04:30 5
24 Устинов Александр 1981 Екатеринбург Pig Iron 02:00:52 +00:22:58 6
28 Карташев Дмитрий 1978 Екатеринбург Unnamed Road 02:02:17 +00:24:23 7
26 Кучин Евгений Среднеуральск Sredneuralsk Running 02:06:40 +00:28:46 8
27 Карташева Ольга 1980 Екатеринбург Unnamed Road 02:09:34 +00:31:40 9
23 Голубин Евгений 1998 Екатеринбург Multi-Team 02:17:33 +00:39:39 10
22 Поспелова Светлана 1987 Екатеринбург Multi-Team 02:43:08 +01:05:14 11

Корпоративный
Команда Результат Отставание Место
СКБ Контур Жданов П., Клопов, Овчинников 02:22:04 00:00:00 1
Точка Затирка А., Козлов Г., Ахтямова С. 02:53:45 +00:31:41 2

Команда Multi-Team поздравляет всех участников 
с завершением забега! Мы надеемся трасса вам понравилась.

Мы благодарны всем волонтерам, друзьям и партнерам.

Если у вас есть предложения, не стесняйтесь, пишите на team@multi-team.ru

mailto:team@multi-team.ru
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